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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 for Sørensen Biler, Helsinge A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsinge, den 24. juni 2024

Direktion

Henrik Sørensen
direktør

Bestyrelse

Peter Sørensen
formand

Bent Sørensen Henrik Sørensen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Sørensen Biler, Helsinge A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Sørensen Biler, Helsinge A/S for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“.
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yd-
erligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen ent-
en har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsæt-
te driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinfor-
mation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ik-
ke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksværk, den 24. juni 2024

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
CVR-nr. 17 52 43 05

Lasse Babiel Vilhelm
statsautoriseret revisor
mne45863
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Selskabsoplysninger

Selskabet Sørensen Biler, Helsinge A/S
Tofte Industri 1
3200 Helsinge

CVR-nr.: 79 27 26 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gribskov

Bestyrelse Peter Sørensen, formand
Bent Sørensen
Henrik Sørensen

Direktion Henrik Sørensen, direktør

Revision Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1.th
3300 Frederiksværk
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2023
TDKK

2022
TDKK

2021
TDKK

2020
TDKK

2019
TDKK

Hovedtal

Resultat

Resultat før af- og nedskrivninger 1.552 1.180 1.112 690 132

Resultat af finansielle poster -6 -11 -83 -180 -225

Årets resultat 1.174 894 786 498 -72

Balance

Balancesum 21.130 20.675 21.427 21.135 20.243

Investering i materielle anlægsakti-
ver 0 -254 0 0 0

Egenkapital 11.785 10.611 9.718 8.932 8.435

Antal medarbejdere 8 9 9 10 12

Nøgletal

Afkastningsgrad %7,2 %5,5 %5,1 %2,6 %0,0

Soliditetsgrad %55,8 %51,3 %45,4 %42,3 %41,7

Forrentning af egenkapital %10,5 %8,8 %8,4 %5,7 %-0,8

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejled-
ning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsenligste aktiviteter består i handel med biler og reservedele, samt udførsel af bilre-
parationerog service.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af sel-
skabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.173.611, og selskabets ba-
lance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.785.001.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sørensen Biler, Helsinge A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang
til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle
former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver,
driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overve-
jende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og ned-
skrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i frem-
med valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de ind-
går i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolide-
ringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,
der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inven-
tar måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og ned-
skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Øvrige bygninger 20 år 10.000 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år 0 tkr.

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt
skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.
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Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspri-
sen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under an-
dre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af
direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vær-
dien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet ud-
vikling i salgspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikation-
er på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien på tidspunktet for fakture-
ring.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsvær-
dien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med
fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber
indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til net-
torealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,
så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over
låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortise-
ring af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-
den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Va-
lutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, ind-
regnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad
Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital
Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Bruttofortjeneste 4.954.233 4.781.136

Personaleomkostninger 1 -3.402.305 -3.601.364

Resultat før af- og nedskrivninger 1.551.928 1.179.772

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægs-
aktiver -41.334 -23.327

Resultat før finansielle poster 1.510.594 1.156.445

Finansielle indtægter 2 352.044 339.137

Finansielle omkostninger 3 -358.014 -349.781

Resultat før skat 1.504.624 1.145.801

Skat af årets resultat 4 -331.013 -252.238

Årets resultat 1.173.611 893.563

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 1.173.611 893.563

1.173.611 893.563
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Balance 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Aktiver

Grunde og bygninger 5 10.124.524 10.142.429

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 93.714 117.143

Materielle anlægsaktiver 10.218.238 10.259.572

Anlægsaktiver i alt 10.218.238 10.259.572

Færdigvarer og handelsvarer 2.668.662 2.936.109

Varebeholdninger 2.668.662 2.936.109

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 530.741 438.352

Igangværende arbejder for fremmed regning 6 28.550 69.950

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.632.810 6.897.203

Andre tilgodehavender 129 28.590

Periodeafgrænsningsposter 27.826 32.651

Tilgodehavender 8.220.056 7.466.746

Likvide beholdninger 23.132 12.496

Omsætningsaktiver i alt 10.911.850 10.415.351

Aktiver i alt 21.130.088 20.674.923
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Balance 31. december

Note 2023
DKK

2022
DKK

Passiver

Virksomhedskapital 3.800.000 3.800.000

Reserve for opskrivninger 2.689.602 2.689.602

Overført resultat 5.295.399 4.121.788

Egenkapital 11.785.001 10.611.390

Hensættelse til udskudt skat 1.508.294 1.474.391

Hensatte forpligtelser i alt 1.508.294 1.474.391

Banker 541.671 1.554.572

Gæld til realkreditinstitutter 1.230.779 1.391.202

Anden gæld 353.812 341.848

Deposita 351.000 351.000

Langfristede gældsforpligtelser 7 2.477.262 3.638.622

Gæld til realkreditinstitutter 7 160.651 161.017

Banker 7 2.678.251 2.371.953

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 20.093

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.098.523 1.161.839

Gæld til tilknyttede virksomheder 668.545 377.143

Anden gæld 753.561 858.475

Kortfristede gældsforpligtelser 5.359.531 4.950.520

Gældsforpligtelser i alt 7.836.793 8.589.142

Passiver i alt 21.130.088 20.674.923

Eventualforpligtelser 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Nærtstående parter og ejerforhold 10
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Reserve for

opskrivninger

Overført re-

sultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 3.800.000 2.689.602 4.121.788 10.611.390

Årets resultat 0 0 1.173.611 1.173.611

Egenkapital 31. december 2023 3.800.000 2.689.602 5.295.399 11.785.001
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Noter

2023
DKK

2022
DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 2.959.242 3.119.852

Pensioner 318.709 332.168

Andre omkostninger til social sikring 69.584 77.710

Andre personaleomkostninger 54.770 71.634

3.402.305 3.601.364

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 8 9

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 352.044 335.072

Andre finansielle indtægter 0 4.065

352.044 339.137

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 358.014 349.781

358.014 349.781

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 297.110 180.488

Årets udskudte skat 33.903 71.750

331.013 252.238
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Noter

5 Materielle anlægsaktiver

Grunde og

bygninger

Andre anlæg,

driftsmateriel

og inventar I alt

Kostpris 1. januar 2023 15.202.666 1.197.446 16.400.112

Kostpris 31. december 2023 15.202.666 1.197.446 16.400.112

Opskrivninger 1. januar 2023 3.448.207 0 3.448.207

Opskrivninger 31. december 2023 3.448.207 0 3.448.207

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 8.508.444 1.080.303 9.588.747

Årets afskrivninger 17.905 23.429 41.334

Af- og nedskrivninger 31. december 2023 8.526.349 1.103.732 9.630.081

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2023 10.124.524 93.714 10.218.238

Opskrivninger med fradrag af foretagne af-
og nedskrivninger 3.448.207 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december
2023 6.676.317 93.714

Afskrives over 20 år 5-7 år

2023
DKK

2022
DKK

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris 28.550 69.950

28.550 69.950
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Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

2023
DKK

2022
DKK

Banker

Mellem 1 og 5 år 541.671 1.554.572

Langfristet del 541.671 1.554.572

Øvrig kortfristet gæld til banker 2.678.251 2.371.953

Kortfristet del 2.678.251 2.371.953

3.219.922 3.926.525

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år 588.173 747.136

Mellem 1 og 5 år 642.606 644.066

Langfristet del 1.230.779 1.391.202

Inden for et år 160.651 161.017

1.391.430 1.552.219

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år 353.812 341.848

Langfristet del 353.812 341.848

Øvrig kortfristet anden gæld 753.561 858.475

Kortfristet del 753.561 858.475

1.107.373 1.200.323

Deposita

Mellem 1 og 5 år 351.000 351.000

Langfristet del 351.000 351.000

Inden for et år 0 0

351.000 351.000
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Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution på maksimalt kr. 7.000.000 overfor Sørensen Biler
ApS' engagement med Nordea.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Sørensen Biler ApS' engagement med Jy-
ske Finans.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede ind-
komst. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i
form af udbytteskat m.v. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan
medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser i grunde og bygninger omfatter realkreditpantebrev på kr. 3.100.000,
samt ejerpantebrev på henholdsvis kr. 3.130.000, kr. 1.000.000 og kr. 800.000 som er stillet
til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea.

Ejerpantebrevene er ligeledes stillet til sikkerhed for driftskonti og anlægslån i Nordea for
henholdsvis Hepe Holding ApS, Sørensen Biler ApS og Folkersen Automobiler ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 10.124.524 pr. 31. december
2023.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet er en del af Hepe Holding ApS koncernen. Selskabet har i regnskabsåret foretaget
interne transaktioner med koncernforbundne selskaber. Transaktionerne er foretaget på mar-
kedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Hepe Holding ApS, Gribskov.

Koncernrapporten for Hepe Holding ApS, Gribskov. kan rekvireres på følgende adresse:

22


	Selskabsoplysninger
	Resultatopgørelse
	Aktiver
	IgangvArbN
	 
	 


